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5. Các loại biên lai đã phát hành

Tên Mã số thuế

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

250 0001 0250 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai

500 251 750 Chi cục THADS huyện Bát Xát

100 751 850 Chi cục THADS huyện Bảo Yên

100 851 950 Chi cục THADS huyện Bắc Hà

150 951 1100 Chi cục THADS huyện Văn Bàn

500 0001 500 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai

2000 501 2500 Chi cục THADS thành phố Lào Cai

350 2501 2850 Chi cục THADS huyện Bảo Thắng

500 2851 3350 Chi cục THADS huyện Bát Xát

500 3351 3850 Chi cục THADS huyện Bảo Yên

250 3851 4100 Chi cục THADS huyện Bắc Hà

250 4101 4350 Chi cục THADS huyện Văn Bàn

500 4351 4850 Chi cục THADS thị xã Sa Pa

250 4851 5100 Chi cục THADS huyện Mường Khương

200 5101 5300 Chi cục THADS huyện Si Ma Cai

Công ty cổ 

phần in và 

thương mại 

Lào Cai

5300242390

10/05/2024

1
Biên lai 

thu tiền 

C20 - 

THADS
BLTT/24P 10/05/2024

3. Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 12, phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

4. Điện thoại: 02143 758 556

Từ sốSTT
Tên loại 

biên lai

Ký hiệu 

mẫu biên 

lai

Ký hiệu biên 

lai

Số 

lượng 

(số)

Mẫu số: 02/PH-BLG

(Kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP ngày 14/8/2023

 của  Bộ Tư pháp)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH BIÊN LAI ĐẶT IN

Đến số

Ngày bắt 

đầu sử 

dụng

Hợp đồng in 

số… ngày…

Doanh nghiệp in

Đơn vị sử dụng

Số 

01/HĐINHĐ 

ngày 

15/4/2024

2

Biên lai 

thu tạm 

ứng án 

phí, lệ 

phí tòa 

án

1. Tên đơn vị phát hành biên lai: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai

2. Mã số thuế: 5300132662

C21 - 

THADS

Số 

01/HĐINHĐ 

ngày 

15/4/2024

Công ty cổ 

phần in và 

thương mại 

Lào Cai

5300242390BLTU/24P



2

Tên Mã số thuế

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Từ sốSTT
Tên loại 

biên lai

Ký hiệu 

mẫu biên 

lai

Ký hiệu biên 

lai

Số 

lượng 

(số)

Đến số

Ngày bắt 

đầu sử 

dụng

Hợp đồng in 

số… ngày…

Doanh nghiệp in

Đơn vị sử dụng

500 0001 500 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai

750 501 1250 Chi cục THADS thành phố Lào Cai

150 1251 1400 Chi cục THADS huyện Bảo Thắng

500 1401 1900 Chi cục THADS huyện Bát Xát

150 1901 2050 Chi cục THADS huyện Bảo Yên

150 2051 2200 Chi cục THADS huyện Văn Bàn

250 2201 2450 Chi cục THADS thị xã Sa Pa

150 2451 2600 Chi cục THADS huyện Mường Khương

150 2601 2750 Chi cục THADS huyện Si Ma Cai

500 0001 500 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai

250 501 750 Chi cục THADS thành phố Lào Cai

250 751 1000 Chi cục THADS huyện Bảo Thắng

500 1001 1500 Chi cục THADS huyện Bát Xát

150 1501 1650 Chi cục THADS huyện Bảo Yên

100 1651 1750 Chi cục THADS huyện Bắc Hà

150 1751 1900 Chi cục THADS huyện Văn Bàn

250 1901 2150 Chi cục THADS thị xã Sa Pa

150 2151 2300 Chi cục THADS huyện Mường Khương

150 2301 2450 Chi cục THADS huyện Si Ma Cai

Số 

01/HĐINHĐ 

ngày 

15/4/2024

Công ty cổ 

phần in và 

thương mại 

Lào Cai

5300242390

Số 

01/HĐINHĐ 

ngày 

15/4/2024

Công ty cổ 

phần in và 

thương mại 

Lào Cai

5300242390

3

Biên lai 

thu tiền 

nộp 

Ngân 

sách 

Nhà 

nước

C22 - 

THADS
NSNN/24P 10/05/2024

4

Biên lai 

thu tiền 

thi hành 

án

C23 - 

THADS
TTHA/24P 10/05/2024



3

Tên Mã số thuế

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Từ sốSTT
Tên loại 

biên lai

Ký hiệu 

mẫu biên 

lai

Ký hiệu biên 

lai

Số 

lượng 

(số)

Đến số

Ngày bắt 

đầu sử 

dụng

Hợp đồng in 

số… ngày…

Doanh nghiệp in

Đơn vị sử dụng

750 0001 750 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai

750 751 1500 Chi cục THADS huyện Bảo Thắng

500 1501 2000 Chi cục THADS huyện Bát Xát

500 2001 2500 Chi cục THADS huyện Bảo Yên

250 2501 2750 Chi cục THADS huyện Bắc Hà

100 2751 2850 Chi cục THADS huyện Si Ma Cai

6. Tên cơ quan tiếp nhận thông báo: Tổng cục Thi hành án dân sự

NGƯỜI LẬP BIỂU

Cam kết báo thông báo phát hành biên lai đặt in trên đây là đúng sự thật, nếu sai đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

Lào Cai, ngày 04 tháng 5 năm 2024

CỤC TRƯỞNG

Số 

01/HĐINHĐ 

ngày 

15/4/2024

Công ty cổ 

phần in và 

thương mại 

Lào Cai

53002423905

Biên lai 

thu tiền 

thuế, 

phí, lệ 

phí 

01BLP4-

001
AA-24P 10/05/2024
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